
株式会社テーオーシー令和２年度株主優待 

「浅草ＲＯＸまつり湯ご招待券」期限延長について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度は臨時休業により、ご迷惑をお掛けして誠に申し訳ございません。 

 

今般の新型コロナウイルス感染拡大の影響に伴う休業のため、下記の通り 

令和２年度株主優待Ｃ「浅草ＲＯＸまつり湯ご招待券」の期限延長をさせ 

ていただきます。 

 

 

変更前：２０２１年 ６月３０日 

変更後：２０２１年９月３０日 

 

・ご利用の際は、ご招待券をお持ちいただき受付でご提示ください。 

・今後の社会情勢により、臨時休業や営業時間の変更、延長期間の変更を 

行う場合がございます。恐れ入りますが、浅草ＲＯＸまつり湯ホームページ 

（https://www.matsuri-yu.com）にて最新状況のご確認をお願い致します。 

  

 

今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 


